
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 

 ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
11.04.2011                  №19 

 

 

 

О закрытии ледовой переправы  

через р. Ларь-Еган 

 

 

В связи с установившейся устойчивой положительной температурой наружного 

воздуха, приведшей к интенсивному таянию снега, в целях безопасности, на основании 

акта закрытия ледовой переправы через р. Ларь-Еган от 11.04.2009, руководствуясь  

пунктом  5  части 1 статьи 14 Федерального Закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах местного самоуправления в Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Закрыть с 11.04.2011 ледовую переправу через р.Ларь-Еган. 

2.МУП «Жилкомсервис» принять необходимые меры по прекращению проезда 

автотранспорта через р.Ларь-Еган. 

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя 

главы поселения О.Ю. Офицерова. 

 

 

 

      

 

Глава поселения       В.Т.Дубровин 

 

 

 

 

 

 
Разослать: в дело, прокуратура, МУП ЖКС, Ларино –администратору, Офицеров О.Ю. Трофимов А.А. Бимурзаев А.А. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


